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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 355.04 m?
Powierzchnia uzytkowa 132.10 m?
Powierzchnia zabudowy 161.14 m?
Powierzchnia dachu 290 m?
Kubatura 594 m?
Wymiary budynku 17.48 x 11.33 m
Kat nachylenia 40°
Wysokos¢ budynku 8.25 m
Wymiary dzialki 24.48x 19.33 m

Opis projektu

Diuk 2 to dom idealny dla 4-6 osobowej rodziny wyposazony w
dwustanowiskowy garaz. Klasyczna bryta pozwoli na wpisanie go w zabudowe
miejska oraz na otwartej przestrzeni. Budynek zostal podzielony na trzy
funkcjonalne strefy: dzienna i gospodarcza usytuowane na parterze oraz
nocna na poddaszu. W strefe dzienna wpisuje sie otwarta kuchnia, jadalnia
oraz salon z duzymi przeszkleniami. Na potrzeby domownikow istnieje
mozliwo$¢ powiekszenia wiatrotapu poprzez likwidacje spizarni i
zaprojektowanie tam szaf wnekowych. Budynek posiada taras, ktéry mozemy
zabudowac dzieki czemu...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
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waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 0 m?
Wiatrolap:

Pom.gosp.:
Garaz:
Hall:
Kuchnia:
Spizarnia:
Jadalnia:
Salon:
Pokaj:
Garderoba:

Lazienka

Poddasze 83.83 m?
Hall:

Pokaj:
Pokoj:
Garderoba:
Pokoj:
tazienka

Strych:

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Diuk 2
(wersja katalogowa )
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0.00 m?
6.63 m?
13.72 m?
13.34 m?
2.65 m?
13.70 m?
7.32 m?
26.47 m?



